

# Objednávka č.: 275 16 KĀ

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Kličové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

## Dodávateľ

MINAM servis, a.s.

Olomoucká 277/208

796 07 Držovice

IČO: 29216672

IČ DPH: CZ29216672

Objednávka č.: 275 16 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 23.6.2016	Dodacia lehota: Ihned!

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
zadný brzdový valček	4,00	ks		44,32 €	177,28 €
brzdová čeľusť	4,00	ks		8,74 €	34,96 €
bowden brzdy	2,00	ks		5,58 €	11,16 €
silentblok páky volantu	1,00	ks		3,38 €	3,38 €
púzdro	1,00	ks		2,03 €	2,03 €
kocka radenia	1,00	ks		9,48 €	9,48 €
uhlíkový kĺb radenia	2,00	ks		2,53 €	5,06 €
čap kocky radenia	1,00	ks		1,36 €	1,36 €
púzdro čapu tyče radenia	1,00	ks		0,70 €	0,70 €
radiaca páka	1,00	ks		4,55 €	4,55 €
púzdro radiacej páky	1,00	ks		0,81 €	0,81 €
púzdro čapu kocky	2,00	ks		2,22 €	4,44 €
kužel radiacej páky	1,00	ks		3,66 €	3,66 €
vodítko čeľuste	5,00	ks		3,90 €	19,50 €
miska BR347	10,00	ks		6,46 €	64,60 €
čap zadnej brzdovej čeľuste	4,00	ks		3,99 €	15,96 €
páka zadnej brzdovej čeľuste	1,00	ks		1,51 €	1,51 €
kocka hliníková rovná	4,00	ks		23,10 €	92,40 €
kocka brzdy LR352	4,00	ks		10,95 €	43,80 €
držiak alternátora	1,00	ks		16,46 €	16,46 €
bakelitová matica skrine náradia	2,00	ks		4,36 €	8,72 €
upchávka	2,00	ks		1,59 €	3,18 €
				<b>Celkom :</b>	<b>525,00 €</b>

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!